

بِسْمِ اللَّهِ الْقَاصِمِ الْجَبَّارِ خواهران و برادران دانشجو

در طول مبارزات رهایی بخش مردم ایران و در جنبش حق طلبانه خلق ما، دانشگاه همواره سنگر رزمندگان انقلابی و دانشجو پیشگام و پیشتاز بوده است. شما با فعالیت های انقلابی و ندای روشنگرانه خود پیام انقلاب را در کوچه و بازار و مساجد و کارخانه ها، به خلق محروم ایران رسانیده اید.

در پرتو ایفای این رسالت، و تجلی قدرت یکپارچه شما دانشگاه همیشه سنگر امید و تجلی گاه آرزوهای استقلال طلبانه مردم بوده است، آنها در فریادها و مشت های گره کرده شما، تصویر آینده میلیون ها مشت گره خورده بر قنداقه تفنگها را می بینند، چرا که شما فرزندان پیکارگر خلقید و آینه آینده. خلق مسلمان ما هرگز از یاد نمیبرد که از سالهای ۵۰ بیعدشدهای دانشگاه در سنگر سازمان مجاهدین خلق پرچم سرخ شهادت را در اهتزاز نگهداشته و دشمن را بستوه آوردند. آری بذره های انقلاب به کمک بازوان توانای شما پاشیده شد و با یاری شما نهال این انقلاب مبارک باید بارور گردد و به ثمر برسد. این رسالت شما خواهران و برادران است.

رژیم وابسته به امپریالیستهای جهانخوار برای چاره جویی در مقابل قهر انقلابی خلق ما و ادامه چاکری خود دامنه سیاست مذبحخانه و حيله گریهای خود را در ابعاد مختلف گسترش داده است و روزی نیست که بزعم خود برای سرکوبی جنبش گسترده خلق مکرری تازه ننیدیشد، ولی تاکنون به یاری الله و هوشیاری مبارزین صدیق این مکرها عقیم مانده بضرر رژیم پایان گرفته است. **وَمَكْرُوا مَكْرًا وَّ مَكْرَنَا مَكْرًا وَّ هُم لَا يَشْعُرُونَ (نمل/۵۰)**

تلاش مذبحخانه رژیم شاه جنایتکار برای دخالت در اعتصابات کارمندان و کارکنان مستضعف مؤسسات بمنظور انحراف اذهان و شعارهای این گروه از مردم از جهت گیری سیاسی اصیل به خواسته های محدود صنفی با دادن وعده های پوچ ادامه دارد به این امید که با این دسایس شعارهای انقلابی قشر عظیمی از خلق ما منحرف و تلاشهای حق طلبانه آنان به کانال های فرعی هدایت شود. در عین حال با این حيله گری رژیم میخواهد در سطح جهانی چنین وانمود کند که اعتراضات مردم ایران برای رسیدن به بعضی خواسته های رفاهی است، نه تغییرات بنیانی سیاسی، ولی می بینیم که کارکنان مستضعف این مؤسسات حساب خود را با خواسته های بنیادی خلق ما پیوند زده اند و در عین حالیکه درصد احقاق حقوق از دست رفته صنفی خود هستند اعتراضات خود را در جهت خواسته های بنیانی سیاسی سوق داده و میدهند. از شروع سال تحصیلی امسال با توجه به اوجگیری جنبش حق طلب - انه مردم رژی - م با آگاهی به این حقیقت که عرصه دانش - گاهها در صورت وح - دت و یکپارچگی دانش - جویان جولانگاه مبارزات انقلابی و طلایه دار این جنبش خواهد شد و با تکیه بر این تجربه که خشونت و دخالت مستقیم نیروهای پلیس در دانشگاه در نهایت به زیان او تمام خواهد شد به حيله جدیدی متوسل شده است و دست به تحریکات و دامن زدن به اختلاف در میان شما دانشجویان رزمنده زده است به این خیال که نیروهای عظیم دانشجویی را به درگیری های داخلی مشغول داشته و از همراهی و همگامی با مبارزات گسترده خلق باز دارد، ما با نگرانی شاهد شکل گیری مسایلی در دانشگاه هستیم که اگر مثل همیشه شما دانشجویان دلیر آگاهانه و هوشیارانه با آن روبرو نشوید نتایج ناگواری ببار خواهد آورد. خلق ما هر چند که خود با تصمیم قاطع به میدان مبارزه وارد شده است و لیکن با نگرانی چشم به سنگر دانشگاه دوخته و به این کانون پرورش پیکارگران پیشتاز نمیتواند بی اعتنا باشد خواسته های منطقی شما برای برقراری کلاسها و باز نگاهداشتن دانشگاهها برای هر رزمنده صدیق قابل درک است ولی متانت انقلابی شما برای تحقق این امر باید بکار گرفته شود چرا که در پشت صحنه مخالفت ها دست رژیم مگارد در کار است و در پی بهانه هایی است که دانشگاه این سنگر مهم مبارزات خلق را از

اختیار شما خارج کرده نیروهای انقلابی و متشکل شما را پراکنده سازد. شیوه های جدید مقابله رژیم با مبارزات خلق ما در کرمان و راور و همدان و باید هشداری برای هر مبارز متعهد باشد.

خواهران و برادران

با توجه به نمونه هایی از حيله های رژیم که ذکر گردید هوشیاری و متانت هر چه بیشتر شما در پیشبرد جنبش دانشجویی نقش تعیین کننده دارد، ما برای رویارویی با مشکلات و مسایل فوق پیشنهاد میکنیم:

۱ - با پرداختن به مسایل فرعی از دشمن اصلی و حيله گر غافل نشوید.

۲ - مبارزه برای پیشبرد هدفهای منطقی خود را در درون محیط بسته دانشگاه نگه ندارید و منطق خود را برای باز نگهداشتن دانشگاه به میان خلق انبوه مسلمان ببرید و به آنان بگویید اگر دانشگاه باز شد ایده های انقلاب اسلامی همه محیط دانشگاهی را در خواهد نوردید.

۳ - شعار «بگذارید دولت دانشگاهها را تعطیل کند نه دانشجو» را هر چه بیشتر گسترش دهید.

۴ - با بهره گیری از تقوا و خودداری انقلابی از هر نوع درگیری درون دانشجویی بپرهیزید و بجای کارهای عکس العملی فعالیتهای سازنده و مثبت خود را گسترش دهید.

۵ - مترصد تاکتیکیهایی نظیر کرمان و آمل از طرف رژیم خونخوار باشید و به عوامل تحریک اخطار کنید که اعمالشان بسود رژیم تمام خواهد شد.

۶ - از تشریح عقاید خود برای دانشجویان بیطرف غافل نگردید.

۷ - روابط خود را با استادان و کارمندان که دارای انگیزه های مبارزاتی هستند گسترش دهید و با تشریح عقاید خود برای آنها بخواهید که از هدفهای شما حمایت کنند.

۸ - خلق مسلمان را از یاد نبرید، دانشگاه تنها یک پایگاه و تنها یک وسیله است، این خلق است که انقلاب را به پیروزی میرساند. پیوندهای خود را با خلق محروم و انقلابی محکمتر سازید و از محیط دانشگاه دروازه هایی به مساجد، کوچه و بازار، کارخانه و و خانه ها باز نمایید.

۹ - فعالیت های فرهنگی خود را برای ایجاد ارتباط با دانشجویان سال اول و نیز با خلق غیر دانشگاهی هر چه بیشتر گسترش دهید و نمایشگاههای کتاب و عکس، جلسات سخنرانی نمایش و تیاترو را چون اسلحه ای بر ضد حکومت طاغوت بکار گیرید.

۱۰ - با دوستان و برادران خود در محیط های دبیرستانی تماس ایدیولوژیک و تشکیلاتی برقرار کنید و آنان را برای ایفای رسالت آینده شان بتدریج آماده سازید و اعتصابات آنان را در جهت مطلوب هدایت کنید.

جنبش مسلمانان ایران

آبان ۱۳۵۷